
Zarządzenie Nr 50/2020 
Burmistrza Obornik 
z dnia 30 marca 2020 r. 

 

Zarządzenie Nr 50/2020 
Burmistrza Obornik 

z dnia 30 marca 2020 r. 
 

w sprawie: zmiany treści ogłoszenia konkursowego, stanowiącego załącznik do Zarządzenia 
Nr 47 Burmistrza Obornik z dnia 9 marca 2020 r. 

 
Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2019 r. poz. 506 ze zm.) oraz Uchwały Nr XVI/209/19 Rady Miejskiej w Obornikach 
z dnia 27 listopada 2019 r. w sprawie uchwalenia „Programu współpracy Gminy Oborniki 
z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku 
publicznego na 2020 rok”, w związku z wydaniem przez Ministra Zdrowia Rozporządzenia z dnia 
20 marca 2020 r. w sprawie ogłoszenia na obszarze Rzeczypospolitej Polskiej stanu epidemii 
(Dz. U. z 2020 r. poz. 491 ze zm.), zarządzam co następuje: 

 

§1 
Zmienia się zapisy ogłoszenia konkursowego, stanowiącego załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 47 
Burmistrza Obornik z dnia 9 marca 2020 r. w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na 
realizację w formie wsparcia w 2020 roku przez podmioty prowadzące działalność pożytku 
publicznego zadania publicznego z zakresu ekologii i ochrony zwierząt oraz ochrony dziedzictwa 
przyrodniczego. 

§2 
Zmienione ogłoszenie konkursowe, o którym mowa w § 1, stanowi załącznik do niniejszego 
zarządzenia. 

§3 
Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Oborniki. 

§4 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


